1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

(Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

BOE.AHK-NY me Nipt : M22303033N & B93 me Nipt J62903508R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  : 6 561 880 (gjashte milion e peseqind e gjashtedhjete e nje mije e teteqind e tetedhjete )  leke pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat : AHK-NY     24 %                Numri i NIPT  :  M22303033N 

B93            76 %               Numri i NIPT :   J62903508R